

JRavn Consult ApS

Nørregårds Alle 8, 8362 Hørning

CVR-nr. 38 46 63 80

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. oktober 2022.

Jeppe Ravn Christiansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	JRavn Consult ApS Nørregårds Alle 8 8362 Hørning
	CVR-nr.: 38 46 63 80 Stiftet: 5. marts 2017 Hjemsted: Skanderborg Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Jeppe Ravn Christiansen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Spar Nord Bank, Sønder Alle 11, 8000 Aarhus C
Modervirksomhed	JRavn Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af IT-konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 819.345 kr. mod 1.044.790 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 129.643 kr. mod 299.994 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2021/22	2020/21
Bruttofortjeneste	819.345	1.044.790
1 Personaleomkostninger	-648.590	-658.170
Resultat før finansielle poster	170.755	386.620
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.548	-2.036
Resultat før skat	166.207	384.584
Skat af årets resultat	-36.564	-84.590
Årets resultat	129.643	299.994
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	300.000
Disponeret fra overført resultat	-20.357	-6
Disponeret i alt	129.643	299.994

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	224.531	213.500
Andre tilgodehavender	<u>1.682</u>	<u>1.682</u>
Tilgodehavender i alt	<u>226.213</u>	<u>215.182</u>
Likvide beholdninger	<u>266.129</u>	<u>424.892</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>492.342</u>	<u>640.074</u>
Aktiver i alt	<u>492.342</u>	<u>640.074</u>

Balance 30. september

Passiver			
Note		2022	2021
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	29.617	49.974
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	300.000
	Egenkapital i alt	229.617	399.974
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	64.052	2.860
	Selskabsskat	121.144	145.772
	Anden gæld	72.529	86.468
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	262.725	240.100
	Gældsforpligtelser i alt	262.725	240.100
	Passiver i alt	492.342	640.074

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	49.980	150.000	249.980
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets resultatdisponering	0	-6	300.000	299.994
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	49.974	300.000	399.974
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets resultatdisponering	0	-20.357	150.000	129.643
	50.000	29.617	150.000	229.617

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	642.720	652.557
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.870</u>	<u>5.613</u>
	<u>648.590</u>	<u>658.170</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>4.548</u>	<u>2.036</u>
	<u>4.548</u>	<u>2.036</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JRavn Holding ApS, CVR-nr. 38466356, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.
